
Na temelju članka 72. stavka 1. točke 2. Statuta Grada Osijeka (Službeni glasnik Grada Osijeka 

br. 6/01, 3/03, 1A/05, 8/05, 2/09, 9/09, 13/09, 9/13 i 11/13 – pročišćeni tekst, 12/17, 2/18, 2/20 

i 3/20) Vijeće Gradske četvrti Donji grad na 12. sjednici održanoj 9. lipnja 2020., donijelo je 

 

 

ODLUKU O IZMJENI PROGRAMA 

PRIORITETA ZA ODRŽAVANJE I POBOLJŠANJE 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

GRADSKE ČETVRTI DONJI GRAD ZA 2020.  

 

 

I. 

 

U Programu prioriteta za održavanje i poboljšanje komunalne infrastrukture Gradske 

četvrti Donji grad za 2020. od 3. veljače 2020., tabelarni prikaz radova mijenja se i glasi:  

 

„ 

Red. 

broj 

ODRŽAVANJE NOGOSTUPA IZNOS 

U KUNAMA 

1. Ulica Matije Gupca od Trga bana Josipa Jelačića do 

Cvjetkove ulice, sjeverna strana 

 

2. Trg bana Josipa Jelačića broj 25A  

3. Vinogradska ulica   

4. Vukovarska cesta od Ulice Marijana Lanosovića do broja 

270  

 

5. Ulica Sv. Petka, zapadna strana  

6. Vijenac Murse kod Hrvatske pošte, zapadna strana  

7. Ulica Josipa Huttlera od broja 25 do Vodeničke ulice  

8. Ulica Jovana Gojkovića, sjeverna strana  

9. Ulica Ive Tijardovića, sjeverna strana  

10. Krstova ulica od Ulice Ksavera Šandora Gjalskog do 

Zelenog polja, sjeverna strana 

 

11. Ulica Mije Kišpatića od broja 34 do 52  

12. Sarajevska ulica od Ulice Matije Gupca do Krstove ulice  

13. Vukovarska cesta od ulaza u Vijenac Murse do Saponie  

14. Cvjetkova ulica od Crkvene ulice do Ulice Mije 

Kišpatića 

 

 UKUPNO: 100.000,00 

 

SVEUKUPNO: 100.000,00 

„ 

 

Broj: 15-2/2020 

Osijek, 9. lipnja 2020. 

 

     Predsjednik 

Vijeća Gradske četvrti Donji grad 

      Frano Barać,v.r. 


